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לְלו1ּ הַ֥
övün

הּ  ׀יָ֨
YAH
H3050

כִּי־
çünkü–

ט֭וֹב
iyi

זַמְּרָ֣ה
ilahi
H2167

אֱלֹהֵי֑נוּ
Tanrımıza
H0430

י־ כִּֽ
çünkü–

נָעִ֝ים
hoş

נָאוָה֥
yakışan
H5000

ה׃ תְהִלָּֽ
övgü
H8416

RABbe &#246;vg&#252;ler sunun! Ne g&#252;zel, ne ho&#351; Tanr&#305;m&#305;z&#305; ilahilerle 
&#246;vmek! Ona &#246;vg&#252; yara&#351;&#305;r.

בּוֹנֵה2֣
kuran
H1129

֣�ם יְרוּשָׁלִַ
Yeruşalim'i
H3389

יְהוָה֑
RAB
H3068

י נִדְחֵ֖
sürülmüşlerini–

יִשְׂרָאֵל֣
İsrail'in
H3478

ס׃ יְכַנֵּֽ
toplayan
H3664

RAB yeniden kuruyor Yeru&#351;alimi, Bir araya topluyor &#304;srailin s&#252;rg&#252;nlerini.

הָ֭רֹפֵא3
iyileştiren
H7495

לִשְׁב֣וּרֵי
kırıklarını–
H7665

לֵב֑
yüreğin

שׁ וּמְ֝חַבֵּ֗
ve–saran
H2280

ם׃ לְעַצְּבוֹתָֽ
yaralarını
H6094

O k&#305;r&#305;k kalplileri iyile&#351;tirir, Yaralar&#305;n&#305; sarar.

מוֹנֶה4֣
sayan
H4487

מִסְ֭פָּר
sayısını
H4557

לַכּוֹכָבִ֑ים
yıldızlara
H3556

ם כֻלָּ֗ לְ֝
hepsine–
H3605

שֵׁמ֥וֹת
isimler
H8034

א׃ יִקְרָֽ
çağırır
H7121

Y&#305;ld&#305;zlar&#305;n say&#305;s&#305;n&#305; belirler, Her birini ad&#305;yla 
&#231;a&#287;&#305;r&#305;r.

גָּד֣וֹל5
büyük

אֲדוֹנֵי֣נוּ
Rabbimiz
H0113

וְרַב־
ve–çok–

חַ כֹּ֑
güçte

תְבוּנָת֗וֹ לִ֝
anlayışına–
H8394

אֵי֣ן
yoktur
H0369

ר׃ מִסְפָּֽ
sayı
H4557

Rabbimiz b&#252;y&#252;k ve &#231;ok g&#252;&#231;l&#252;d&#252;r, S&#305;n&#305;rs&#305;zd&#305;r 
anlay&#305;&#351;&#305;.

מְעוֹדֵ֣ד6
destekleyen

עֲנָוִי֣ם
alçakgönüllüleri
H6035

יְהוָה֑
RAB
H3068

יל מַשְׁפִּ֖
alçaltan
H8213

רְשָׁעִי֣ם
kötüleri
H7563

עֲדֵי־
kadar–
H5704

רֶץ׃ אָֽ
yere
H0776

RAB mazlumlara yard&#305;m eder, K&#246;t&#252;leri yere &#231;alar.

עֱנ֣ו7ּ
şarkı-söyleyin

לַיהוָה֣
RAB'be–
H3068

בְּתוֹדָ֑ה
şükranla
H8426

זַמְּר֖וּ
ilahi-söyleyin
H2167

לֵאלֹהֵי֣נוּ
Tanrımıza–
H0430

בְכִנּֽוֹר׃
lirle
H3658

RABbe &#351;&#252;kran ezgileri okuyun, Tanr&#305;m&#305;z&#305; lirle, ilahilerle &#246;v&#252;n.

ה8 מְכַסֶּ֬ הַֽ
örten
H3680

יִם  ׀שָׁמַ֨
gökleri
H8064

ים בְּעָבִ֗
bulutlarla
H5645

ין הַמֵּכִ֣
hazırlayan

לָאָרֶ֣ץ
yeryüzüne–
H0776

מָטָר֑
yağmur
H4306

יחַ הַמַּצְמִ֖
bitiren
H6779

ים הָרִ֣
dağlarda–
H2022

יר׃ חָצִֽ
ot

Odur g&#246;kleri bulutlarla kaplayan, Yery&#252;z&#252;ne ya&#287;mur sa&#287;layan, Da&#287;larda ot 
bitiren.
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נוֹתֵ֣ן9
veren
H5414

לִבְהֵמָה֣
hayvana–
H0929

לַחְמָהּ֑
yiyeceğini
H3899

לִבְנֵי֥
yavrularına–

ב רֵ֗ עֹ֝
kuzgunun
H6158

ר אֲשֶׁ֣
ki

אוּ׃ יִקְרָֽ
bağırırlar
H7121

O yiyecek sa&#287;lar hayvanlara, Ba&#287;r&#305;&#351;an kuzgun yavrular&#305;na.

א10 ֹ֤ ל
değil
H3808

בִגְבוּרַ֣ת
gücünde–
H1369

הַסּ֣וּס
atın

ץ יֶחְפָּ֑
hoşlanır

א־ ֹֽ ל
değil–
H3808

י בְשׁוֹקֵ֖
bacaklarında–
H7785

הָאִ֣ישׁ
adamın
H0376

ה׃ יִרְצֶֽ
razı-olur
H7521

Ne at&#305;n g&#252;c&#252;nden zevk al&#305;r, Ne de insan&#305;n yi&#287;itli&#287;inden 
ho&#351;lan&#305;r.

רוֹצֶה11֣
hoşlanan
H7521

יְה֭וָה
RAB
H3068

אֶת־
–
H0853

יְרֵאָי֑ו
korkanlarından
H3373

אֶת־
–
H0853

ים מְיַחֲלִ֥ הַֽ
umut-edenlerden–
H3176

לְחַסְדּֽוֹ׃
sevgisine

RAB kendisinden korkanlardan, Sevgisine umut ba&#287;layanlardan ho&#351;lan&#305;r.

י12 שַׁבְּחִ֣
öv

יְר֭וּשָׁלִםַ
Yeruşalim
H3389

אֶת־
–
H0853

יְהוָה֑
RAB'bi
H3068

י לְלִ֖ הַֽ
öv

אֱלֹהַיִ֣ךְ
Tanrı'nı
H0430

צִיּֽוֹן׃
Siyon
H6726

RABbi y&#252;celt, ey Yeru&#351;alim! Tanr&#305;na &#246;vg&#252;ler sun, ey Siyon!

י־13 כִּֽ
çünkü–

חִזַּ֭ק
güçlendirdi
H2388

בְּרִיחֵי֣
sürgülerini–
H1280

שְׁעָרָ֑יִךְ
kapılarının
H8179

ךְ בֵּרַ֖
kutladı
H1288

בָּנַיִ֣ךְ
oğullarını

ךְ׃ בְּקִרְבֵּֽ
ortasında
H7130

&#199;&#252;nk&#252; senin kap&#305;lar&#305;n&#305;n kol demirlerine g&#252;&#231; katar, 
&#304;&#231;indeki halk&#305; kutsar.

הַשָּׂם־14
koyan–

גְּבוּלֵ֥ךְ
sınırlarını
H1366

שָׁל֑וֹם
esenlik
H7965

לֶב חֵ֥
yağını–
H2459

ים טִּ֗ חִ֝
buğdayın
H2406

ךְ׃ יַשְׂבִּיעֵֽ
doyuran-seni
H7646

S&#305;n&#305;rlar&#305;n&#305; esenlik i&#231;inde tutar, Seni en iyi bu&#287;dayla doyurur.

הַשֹּׁלֵח15ַ֣
gönderen
H7971

אִמְרָת֣וֹ
sözünü

אָרֶ֑ץ
yere
H0776

עַד־
kadar–
H5704

ה הֵרָ֗ מְ֝
hızla
H4120

יָר֥וּץ
koşar
H7323

דְּבָרֽוֹ׃
sözü
H1697

Yery&#252;z&#252;ne buyru&#287;unu g&#246;nderir, S&#246;z&#252; &#231;ar&#231;abuk 
yay&#305;l&#305;r.

הַנֹּתֵ֣ן16
veren
H5414

לֶג שֶׁ֣
karı
H7950

מֶר כַּצָּ֑
yün-gibi
H6785

פ֗וֹר כְּ֝
kırağı

פֶר כָּאֵ֥
kül-gibi
H0665

ר׃ יְפַזֵּֽ
sacar
H6340

Yapa&#287;&#305; gibi kar ya&#287;d&#305;r&#305;r, K&#305;ra&#287;&#305;y&#305; k&#252;l gibi 
sa&#231;ar.

מַשְׁלִ֣יך17ְ
atıcı
H7993

רְח֣וֹ קַֽ
buzunu
H7140

ים כְפִתִּ֑
parçalar-gibi

לִפְנֵי֥
önünde–
H6440

רָת֗וֹ קָ֝
soğuğunun
H7135

י מִ֣
kim
H4310

ד׃ יַעֲמֹֽ
dayanabilir
H5975

A&#351;a&#287;&#305;ya iri iri dolu savurur, Kim dayanabilir so&#287;u&#287;una?

יִשְׁלַח18֣
gönderir
H7971

דְּבָר֣וֹ
sözünü
H1697

וְיַמְסֵם֑
ve–eritir-onları
H4529

ב יַשֵּׁ֥
estirir
H5380

ר֝וּח֗וֹ
rüzgarını
H7307

יִזְּלוּ־
akar–
H5140

יִם׃ מָֽ
sular
H4325

Buyruk verir, eritir buzlar&#305;, R&#252;zgar&#305;n&#305; estirir, sular akmaya ba&#351;lar.
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מַגִּ֣יד19
bildiren
H5046

]דברו[
sözünü
H1697

)דְּבָרָ֣יו(
sözlerini
H1697

ב לְיַעֲקֹ֑
Yakup'a–
H3290

יו חֻקָּ֥
kurallarını
H2706

יו וּמִ֝שְׁפָּטָ֗
ve–yargılamalarını
H4941

ל׃ לְיִשְׂרָאֵֽ
İsrail'e
H3478

S&#246;z&#252;n&#252; Yakup soyuna, Kurallar&#305;n&#305;, ilkelerini &#304;sraile bildirir.

א20 ֹ֘ ל
değil
H3808

עָשָׂ֤ה
yaptı

ן  ׀כֵ֨
böyle

לְכָל־
hiçbir–
H3605

גּ֗וֹי
millete

ים וּמִשְׁפָּטִ֥
ve–yargılamaları
H4941

בַּל־
değil–
H1077

יְדָע֗וּם
bilirler
H3045

לְלוּ־ הַֽ
övün–

יָֽהּ׃
YAH
H3050

Ba&#351;ka hi&#231;bir ulus i&#231;in yapmad&#305; bunu, Onlar O'nun ilkelerini bilmezler. RAB'be 
&#246;vg&#252;ler sunun!
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